
Protokół Nr V 
Sesji Rady Gminy Rząśnia odbytej w dniu 03.09.2024 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rząśni. 
 

Pkt 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia Jarosław Popławski o godzinie 930 otworzył sesję, a następnie 
sprawdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych co wobec 
ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał. Radny Bożek Mariusz - nieobecność usprawiedliwiona. 
 
Pkt 2. Odczytanie porządku obrad. 
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusje. Do porządku nie zgłoszono uwag. 
 
Pkt 3. Informacja na temat protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 
Przewodniczący przedstawił punkt i otworzył dyskusję. Do protokołu nie zgłoszono uwag. 
 
Pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 
utworzonym przez Gminę Rząśnia. 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi Gminy Panu Tomaszowi 
Stolarczykowi, który omówił projekt uchwały. Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr V/32/2024 w 
sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Rząśnia – została 
podjęta 14 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ oraz ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 5. Rozparzenie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla 
Parafii Katolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Białej na prace konserwatorskie i restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych.  
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi Gminy, który omówił projekt 
uchwały. Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt 
uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr V/33/2024 w sprawie udzielania dotacji z budżetu 
Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Białej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych 
– została podjęta 14 głosami ,,za’’ przy braku głosów ,,przeciwnych’’ oraz ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr 
XLIV/288/2018 z dnia 27 lipca 2018 dotyczącej zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Rząśnia na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rząśnia zmienionej Uchwałą Nr 
XLVIII/316/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 
środowiska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Rząśnia 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi Gminy który omówił projekt 
uchwały. Kolejno otworzył dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt 
uchwały i poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr V/34/2024 w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Gminy Rząśnia Nr XLIV/288/2018 z dnia 27 lipca 2018 dotyczącej zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 
środowiska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Rząśnia zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/316/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 listopada 2018 r. w 
sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 



oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rząśnia – została podjęta 14 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ oraz ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 7 . Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Rząśnia na lata 2024-2033. 
Przewodniczący przedstawił punkt, a następnie oddał głos Wójtowi Gminy. Kolejno Skarbnik Gminy 
Pani Agnieszka Jura przedstawiła zapisy projektu uchwały. Następnie Przewodniczący otworzył 
dyskusję. Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod 
głosowanie. Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i 
poddał go pod głosowanie. Uchwała Nr V/35/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2024-203 – została podjęta 14 głosami ,,za’’ przy braku głosów 
,,przeciwnych’’ oraz ,,wstrzymujących’’. 
 
Pkt 8. Zakończenie posiedzenia. 
Przewodniczący zamknął V sesję IX kadencji Rady Gminy Rząśnia o godzinie 1008 

 
Protokołował: M. Ratajczyk 
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